Estrela Velha/RS, quarta-feira, 15 de dezembro de 2021 – Edição 277– Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Estrela Velha, no uso de suas atribuições legais,

atendendo a solicitação contida no Processo de Dispensa autoriza a DISPENSA DE LICITAÇÃO N°

025/2021, com fulcro no art. 24 inc. II da Lei nº 8.666/93, para contratação de empresa R G DA SILVA

BENDER ENGENHARIA, inscrita no CNPJ nº 11.095.032/0001-34, para elaboração de projeto de

recuperação de piso de concreto de quadra poliesportiva do Ginásio do Parque de Eventos Oscar Leite

de Moraes, no valor de R$ 6.000,00 (seis mil reais). Estrela Velha (RS), 15 de dezembro de 2021.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Estrela Velha, no uso de suas atribuições legais,

atendendo a solicitação contida no Processo de Dispensa autoriza a DISPENSA DE LICITAÇÃO N°

026/2021, com fulcro no art. 24 inc. II da Lei nº 8.666/93, para contratação de empresa MAIQUEL

PERREIRA, inscrita no CNPJ nº 24.516.047/0001-70, para limpeza, higienização de 34 ar condicionado e

manutenção/revisão de 03 ar condicionado das Unidades de Saúde do Município de Estrela Velha, no

valor de R$ 5.235,00 (cinco mil duzentos e trinta e cinco reais). Estrela Velha (RS), 15 de dezembro de

2021.

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

                                  O Prefeito Municipal de Estrela Velha, no uso de suas atribuições legais,

atendendo a solicitação contida no Processo de Inexigibilidade 007/2021, com o devido Parecer Jurídico,

autoriza a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, com fulcro no art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93 e Lei nº

13.019/2014, para transferência de recursos para Associação Beneficente Santa Rosa de Lima, CNPJ

97.448.294/0001-50, transferência de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais). Estrela Velha (RS), 15 de

dezembro de 2021. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2022-05-06T11:03:26-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial